
  

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Domov Unhošť 
poskytovatel sociálních služeb

Došlo hno: 29, 1'. 202*1

■‘'ocet listů/přiloh j Poč. svaz.
AVE Kladno s.r.o.

Dubská 793
272 03 Kladno - Dubí✓7z.

Praha 8. listopadu 2021

Úprava cen pro rok 2022

Vážení obchodní partneři,

dovolte nám, abychom vám v první řadě poděkovali za projevenou důvěru a využívání našich služeb 
v tomto roce.

Rok 2021 nám přinesl spoustu výzev, kterým jsme se snažili společně čelit a to jak z pohledu změn 
v sektoru odpadového hospodářství, tak z pohledu celosvětové krize, vyvolané pandemií Covid. Byl 
tedy v mnoha ohledech komplikovanější než roky předešlé. V sektoru odpadového hospodářství na 
nás společně od ledna 2021 dopadají účinky nové odpadové legislativy, díky níž nadále významně 
posiluje tendence vývoje našeho odvětví směrem k udržitelnosti životního prostředí a Česká 
republika se tak ocitá na počátku cesty k cirkulární ekonomice.

Navýšení cen

Od druhého kvartálu tohoto roku zaznamenává Česká republika nárůst HDP o 8,2 %. Tento celkem 
významný ekonomický růst sebou nese také negativní důsledky, a to zvyšující se inflaci, jejíž strmý 
nárůst zapříčiňuje plošné zvyšování cen ve všech sektorech.

Nárůst mzdových nákladů

Zmiňovaný ekonomický růst sebou přinesl i rozšiřování výroby a s ním spojenou rostoucí poptávku 
po lidském kapitálu. V České republice se míra nezaměstnanosti v srpnu letošního roku ustálila na 
3,6 %. Takto nízká nezaměstnanost s sebou přináší i zvyšující se mzdové nároky zaměstnanců. 
Medián mezd vzrostl meziročně o 11,6 %. Růst mediánu a zvýšení minimální mzdy na začátku roku 
2021 ovlivňuje i naši společnost. Pro zachování kvality námi poskytovaných služeb jsme nuceni mzdy 
našich pracovníků valorizovat a navýšení reflektovat v cenách pro rok 2022.

Nárůst cen techniky

Při poskytování našich služeb dbáme na co nejekologičtější provoz naší techniky. Z toho důvodu 
průběžně obměňujeme náš vozový park tak, aby splňoval nejpřísnější euro normy a přispěl tak 
k lepšímu životnímu prostředí v našem okolí. Krize v automobilovém sektoru způsobena 
nedostatkem čipů a tím spojeným zvyšováním cen zapříčiňuje nejenom standardní meziroční 
zvyšování cen jednotlivých výrobců, ale i zvyšování sazeb zákonného pojištění, které se pojí s vyšší 
nákupní cenou dané techniky. Tento trend bude pokračovat i v následujícím roce, kdy je predikován 
růst cen techniky o 11 %. Z těchto důvodů jsme nuceni zakomponovat navýšení cen techniky také 
do naší cenotvorby na rok 2022.

AVE Kladno s.r.o., Dubská 793, 272 03 Kladno - Dubí, T: ■ www.ave.cz
Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 48250, IČO: 25085221, DIČ: CZ 25085221



  

 

  

 Vážení obchodní partneři, děkujeme vám za dosavadní spolupráci a těšíme se na její další rozvoj 
v nadcházejícím roce.

S úctou

AVE Kladno s.r.o.

Příloha:

Cenová kalkulace pro rok 2022

AVE Kladno s.r.o., Dubská 793, 272 03 Kladno - Dubí, T: www.ave.cz
Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 48250, IČO: 25085221, DIČ: CZ 25085221



 
 
 

 

 
 
 

 

AVE Kladno s.r.o.

'ceník PRO ROK 2022
SVOZ A ODSTRANĚNÍ SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO A SEPAROVANÉHO ODPADU
platnost od 1.1.2022

SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD

Typ nádoby Cena za svoz 2x týdně týdenní

kombinovaný 
(říjen až duben týdenní 

svoz, květen až záři 1<4ti 
denní svoz)

14-tí denní svoz měsíční

80)1 40 Kč 4 160 Kč 2 080 Kč 1560 Kč 1040 Kč 480 KČ
120Í 57 Kč 5 928 Kč 2 964 Kč 2 223 Kč 1482 Kč 684 Kč
2401 113 Kč 11 752 Kč 5 876 Kč 4 407 Kč 2 938 Kč 1 356 Kč
5601 203 Kč 21112 Kč 10 556 Kč 7 917 Kč 5 278 Kč 2 436 Kč
1100 1 335 Kč 34 944 Kč 17 472 Kč 13104 Kč 8 736 Kč 4 032 Kč
pytel (120 i) 85 Kč

SEPAROVANÝ ODPAD

1 kombinovaný
1

Typ Cena za svoz 2x týdně týdenní [říjen až duben týdenní 14-ri denni svoz měsíční
i svoz, květen až záři 14^-Ei
I denní wozj

120 i - plast 54 Kč 5 616 Kč 2 808 Kč 1404 Kč 648 Kč
240 1 - plast 108 Uč 11232 Kč 5 616 Kč 2 808 Kč 1296 Kč
1 ICO 1-plast 226 Kč 23504 Kč 11752 Kč 5 876 Kč 2 712 Kč
1201 - papír 31Kč -  3 22KKŠ... 1 612 Kč 806 Kč 372 Kč
240 1 - papír 62 Kč 6 448 'Kč 3 224 Kč 1 612 Kč 744 Kč
11001 - papír 191Kč 19 864 Kč 9 932 Kč 4 966 Kč 2 292 Kč
2401-skIo 52 Kč -
1300 1 - sklo 258 Kč 2
2 1001-skfo
1401 -bio _
240!-bio
1201 . -. oleje a taky 

2401 - oleje a.tuky 
2401 - kovy, plechovky 
1300 I- kovy, plechovky 
I20! -gastro odpao

408 Kč
52 Kč

67 Kč

OKč
OKč

128 Kč
312. Kč
352 Kč

na -zavolání 
na .zavolání 

lx za 2 měsíce 

lxza2 měsíce

804 Kč

1036 Kč

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH

■ prodej a pronájem nádob

1__ Typ nádoby Cena • prodej roční pronájem 1
80 1- plastová 800 Kč 18S Kč
1201 - plastová 1125 Kč 208 Kč
240 1 - plastová 1391 KČ ------
660 I - plastová 6 860 Kč 2 299 Kč
11001 - plastová 9 148 Kč 2 299 Kč. ..
2100 1 - zvon na sklo 3 440 Kč
pytel 9 Kč
1401 - oalstová BIO 209 Kč
240 ■ - plastová BIO 253 Kč
1201 - plastová oleje a tuky 209 Kč
2401 - plastová oleje a tuky 253 Kč
2401 - plastová kovy 770 Kč
1300 1 - zvon na kovy 2 640 Kč
1^01 - plastová gastro odpad - 209 Kč


